様式第１号（第６条関係）

行事共催・後援申請書

  年  月  日

鞍手町教育委員会 教育長  様

 主 催 団 体 名

             事務局所在地

             代 表 者 氏 名               ◯印

             連 絡 者 氏 名

                   （℡     －    －    ）

 下記の行事について、共催・後援を受けたいので、鞍手町教育委員会の共催及び後

援に関する規程第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

行 事 名

行事の目的

及 び 内 容

他の共催又は

後援団体

（予定を含む）

期    日

行事実施場所

参 加 対 象

参加者負担

経   費

申 請 内 容

備 考

１ 共催又は後援のうち申請するものを○で囲むこと。

２ 関係書類として実施要項等行事の内容のわかる書類を添付すること。

  (事業計画書・収支予算書・事業関係者の身分を明らかにするもの等)

３ 共催・後援名義は承認があるまで使用しないこと。

４ 行事終了後は、行事実績報告書を求めることがある。

５ 行事による事故・災害等が発生した場合、補償費等の請求はしないこと。

６ 申請内容には「名義後援」など具体的に記入すること。